

Raahen kaupungin turvallisuussuunnitelma 2024-2027

Henkilöstöjaosto 25.09.2024 § 63

701/01.04.05/2024

Valmistelija Henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlin

Raahen kaupungin turvallisuussuunnitelma on laadittu vuosille 2024–2027. Turvallisuussuunnitelman tavoitteena on vähentää rikosten, häiriöiden ja onnettomuuksien määrää ja niistä aiheutuvia vahinkoja sekä ylläpitää asukkaiden turvallisuutta ja turvallisuuden tunnetta.

Turvallisuus käsitteenä on laajentunut viime vuosikymmenten aikana. Aiemmin turvallisuus ymmärrettiin suppeasti ja sillä tarkoitettiin lähinnä vaaran poissaolemista. Tänä päivänä turvallisuus on myös tärkeä osa hyvinvointia. Suuri merkitys ihmisen hyvinvoinnille on hänen kokemallaan turvallisuuden tunteella. Myös ennakoinnin tarve on korostunut. Tästä syystä turvallisuussuunnittelun painopiste on monelta osin ennalta ehkäisevässä työssä. Turvallisuushkiin vaikuttaminen ennakoivalla työllä korjaavan työn sijaan tuo myös merkittäviä taloudellisia säästöjä ja parantaa asukkaiden hyvinvointia.

Raahen kaupungin turvallisuussuunnittelun lähtökohtana ovat paikallisesti tunnistetut turvallisuusongelmat ja niihin puututaan suunnitelmallisesti. Turvallisuussuunnitelmassa määritellään turvallisuuden edistämistä koskevat painopisteet ottaen huomioon Raahen erityispiirteet. Painopisteiden pohjalta sovittujen ja tässä turvallisuussuunnitelmassa listatuille toimenpiteille nimetään vastuutaho, tavoitteet ja aikataulu. Turvallisuussuunnitelman alaisissa toimissa korostuu turvallisuusongelmien ennaltaehkäisy ja keskittyminen kohonneisiin riskeihin.

Henkilöstöpäällikkö Seppo Sarlin esittelee asiaa kokouksessa.

Liitteet Raahen kaupungin turvallisuussuunnitelma 2024-2027

Turvallisuussuunnitelman esittelyaineisto, ei-julkinen

Turvallisuuskyselyn analyysikuvat, ei-julkinen

Avoimia tekstivastauksia, ei-julkinen

Esittelijä Henkilöstöpäällikkö Sarlin Seppo

Päätösesitys

Merkitään tiedoksi.

Esitetään kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle hyväksyttäväksi Raahen kaupungin turvallisuussuunnitelma 2024-2027 liitteen mukaisena.

Päätös

Hyväksyi esityksen huomioiden, että Raahen kaupungin turvallisuussuunnitelmaan 2024-2027 tulee päivittää kokouksessa esille nousseet yksittäiset lisäykset ennen asian siirtymistä kaupunginhallituksen käsittelyyn.